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Joko Akhadiat

To: Afifan Yunaini Satria Pratama
Subject: RE: Undangan Kick Off Meeting (KOM) PT Kilang pertamina Internasional - CVA L2

From: Afifan Yunaini Satria Pratama  
Sent: Monday, October 30, 2023 1:12 PM 
To: Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Surya Setiawan <surya.setiawan@trakindo.co.id>; Aprizal <A.Aprizal@trakindo.co.id>; Iswandi 
<iswandi@trakindo.co.id>; Ade Kurniawan Lecatompessy <ade.k.lecatompessy@trakindo.co.id>; Nanang Sugiarto <nanang.sugiarto@trakindo.co.id> 
Cc: Achmad Ridjaludin <aridjalu@trakindo.co.id> 
Subject: Undangan Kick Off Meeting (KOM) PT Kilang pertamina Internasional - CVA L2 
 
Dear Bapak – Bapak, 
Reff konfirmasi via WA dari PT KPI, bahwa KOM dapat dilakukan pada tanggal 2 November 2023 di Dumai. 
Mohon mengkonfirmasi nama PIC yang akan join dalam KOM ini, PIC yang hadir diusahakan yang relate kepada KAK Terlampir. 
 
Silakan dilanjutkan listing dibawah, sebagai reference untuk permit  

1. Afifan Yunaini Satria P. 
2.  
3.   
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